Quid est vero quod ex
puens linguam eius tetigit. **S**alvi-
ua nobis est ex ore redemptoris
accepta sapientia in eloquio diuinum
Salvia sapientia ex capite de-
fluit in ore. Ea ergo sapientia quod ipse
est dum lingua nostra tangit more
ad predicationis tuba formata.

Ad matrem capitulum.
Educi taliter hemus per
christum ad deum non quod sufficienes
sumus cogitare aliquid a nobis
qui ex nobis sed sufficiencia nostra
ex deo est. **V**nde dominus regnauit.
Ad benedictum. **T**u traheret dominus per
medios fines tyri surdos se-
cuit audire et mutos loquitur. **L**orem.

Omnes per te et merita
supplicium excedis et vota effundis
de super nos misericordiam tuam ut di-
mittas quod peccatum metuit et ad-
icias quod ordinis presumit. **p. Ad**

Ripus ydoneos. **L. viii. cap.**
Xnos feci ministros noui
testamenti nostri Iesu Christi spiritus sancti
occidit spiritus autem vivificant.
Respice nos omnes. **L**orem.
et misericordias et ab oibus tribu-
lationibus propiciari absolve.

Per Ad vi. capl'm
I ministratio dāna-
tōis glā est multo magi ha-
būdat misteriū iusticie i glā
Iniquitates nrās ne re **Lol'**
spicias ḍs s̄ sola nob̄ tua mi-
sericordia p̄sit indignis. per
Ad nonā cap.

Habem⁹ thezaur⁹ i vasis
fictilib⁹ vt s̄blimitas sit
xtutis dei ⁊ nō ex nob̄ **Lol'**
Fac nos dñe de⁹ nr̄ tuis o-
bedi⁹ mādaq̄ q̄ nob̄ p̄spera
cūcta pueniūt: si te tot⁹ vite
sequamur autorem **P**er

In scđis his cap
In omnib⁹ tribulatiōez
patimur s̄ nō angustiamur
aporiamur s̄ n̄ destituimur
p̄secutionē patimur s̄ nō de-
relinqmur **X. Viri.** Ad M.ā
Quanto eis p̄cipiebat tāto
magi pl̄p̄dicabāt. ⁊ eo am-
pli⁹ ammirabāf dicētes bene-
oia fecit ⁊ surdos fecit audi-
re ⁊ mutos loqui **aiii.** Bene
om̄ia fecit ⁊ surdos fecit au-
dire. et mutos loqui. **Lol'**
Om̄ps sempiterne deus yt
supra. **Dominica xiiij.**

Had v̄s. capl'm
Limis qm̄ si terre-
stris dom⁹ nr̄a hui⁹
habitatōis dissoluat q̄ edifi-
catōes habem⁹ et deo domū
nō manufactā efnā in cel. **v**
Clesptina **Lollcā**
Uere dñe pp̄lm tuū ⁊
salutari⁹ p̄sidijs sp̄ adiutū
bñficijs attolle p̄tinuis ⁊ mē-
tis ⁊ corporis **P. Scđm lucā**
M ill. B. i. d. l. Bti o-
Iculi q̄ vidēt q̄ vos vi-
detis Et reliq̄ Ambrosij epi-
In lcōne hac exponunt
Hi q̄ sibi legis peritividē-
tut q̄ x̄ba legis tenet vim le-
gis ignorat. Et et ipo p̄mo le-
gis caplo docet eē legis igna-
ros pbās q̄ in p̄ncipio statī
lex ⁊ p̄m ⁊ filiū p̄dicauerit ⁊
incarnatōis dñice ānūciaue-
rit sacramētū dices **Biliges**
dñm deū tuū ⁊ proximū tu-
um sicut teipm **Iu. L. viij.**
Tnde dñs ait ad legisp̄tu
Hoc fac ⁊ viues. At ille qua-
si nesciret proximū suū q̄ non i
x̄pm credebat rñdit **Quis ē**
meus proximus. Itaq̄ qui